
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO

Contratante: Município de Macaíba; Contra-
tada: J & V TURISMO E EVENTOS LTDA. 
Objeto: Locação de stands para a acomoda-
ção dos artesãos do Município de Macaíba 
na XIX Multifeira Brasil Mostra Brasil. 
Valor Global: R$ 16.740,00 (dezesseis mil, 
setecentos e quarenta reais). Base Legal: Ar-
tigo 25, caput, da Lei Federal nº 8.666/93 e 
suas alterações. Fernando Cunha Lima Be-
zerra. Prefeito Municipal.
..........................................................................

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Município de Macaíba/RN; 
Contratada: Mário Negócio Neto. Obje-
to: Contratação de profissional do direito 

com experiência e especializado na área 
de licitação e contratos administrativos 
para prestar assessoria e consultoria jurí-
dica à comissão de licitação e a pregoeira 
oficial. Valor Mensal: R$ 9.500,00. Pro-
cesso Licitatório nº 022/2013. Modalida-
de: Tomada de Preços. Fernando Cunha 
Lima Bezerra p/ Contratante. Mário Ne-
gócio Neto p/ Contratado. Macaíba/RN, 
07 de Fevereiro de 2014.

PORTARIA Nº 049/2014

Revalida a cessão da servidora a prestar 
serviços à disposição da Assembleia Legis-
lativia do Rio Grande do Norte, e dá outras 
providências.

FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA - 
PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, 

Estado do Rio Grande do Norte, no uso de 
suas atribuições legais, 

R E S O L V E:

1 – Revalidar a cessão da servidora FLÁ-
VIA URBANO DE ANDRADE, matrícula 
17.302-1, Auxiliar Administrativo, a prestar 
serviços na Assembleia Legislativia do Rio 
Grande do Norte, com ônus para o órgão 
cedente.

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data 
de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 
02 de janeiro de 2014.

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba, Gabine-
te do Prefeito, em 30 de Janeiro de 2014.

Fernando Cunha Lima Bezerra
PREFEITO MUNICIPAL

ANO IV – N° 532 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, quinta-feira, 13 de fevereiro de 2014 

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

EXTRATOS

PORTARIAS

PODER LEGISLATIVO
Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Edivaldo Emídio da Silva

Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIÁRIO
1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

ATOS OFICIAIS DO PODER JUDICIÁRIO

Espaço não utilizado

Espaço não utilizado



ANO IV – N° 532 - (Edição Extraodinária) - Macaíba-RN, quinta-feira, 13 de fevereiro de 2014.2

Ouvidoria: 3271 6518
ouvidoria@prefeiturademacaiba.com.br

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841
2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros
3271-6842

ATOS OFICIAIS DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Espaço no utilizado


	_GoBack

